PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	25. 08. 2017
	№
	1083

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 22.12.2015 № 1680 «О перечне мест

массового пребывания людей в пределах

Снежинского городского округа»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», протоколом заседания антитеррористической комиссии Челябинской области от 26.04.2017 № 48, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 22.12.2015 № 1680 «О перечне мест массового пребывания людей в пределах Снежинского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации от 19.05.2017 № 673 и от 29.05.2017 № 702 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 22.12.2015 № 1680 «О перечне мест массового пребывания людей в пределах Снежинского городского округа»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы городского округа

Д.А.Шарыгин

Начальник Управления ГОЧС

г.Снежинска

В.В.Жидков

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

ОУФСБ  - 1

ОМВД  - 1

МКУ «УГОЧС»  - 1

МКУ «УО»  - 1

газета «Известия Собрания депутатов и

администрации города  Снежинска»  - 1

МБУ «ИНФОРМКОМ»  - 1

А.В.Горланов, 37070

га 1  23.08.2017

1113

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 25. 08. 2017 №  1083
ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей в пределах

Снежинского городского округа

	 № п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Категория объекта

	1.
	МБУ ОО ДОД «Снежинская детская музыкальная школа им.Чайковского»
	ул. Ленина, 29
	2 категория

	2.
	МБУ ОО ДОД «Снежинская детская художественная школа»
	ул. Дзержинского, 10

	3 категория

	3.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 117»
	ул. Мира, 15
	2 категория

	4.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 121»
	ул. Дзержинского, 25
	2 категория

	5.
	МБОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа № 122»
	ул. Комсомольская, 4
	3 категория

	6.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 125»
	ул. Свердлова, 8
	2 категория

	7.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 126»
	ул. Васильева, 54
	2 категория

	8.
	МБОУ «Гимназия

№ 127»
	ул. Ленина, 50 Муниципальная
	2 категория

	9.
	МБОУ «Специальная

общеобразовательная школа-интернат № 128»
	ул. Чапаева, 8а
	3 категория

	10.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 135»
	ул. Нечая, 5
	2 категория

	11.
	МБОУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи имени В.М.Комарова»
	ул. Комсомольская, 2
	2 категория

	12.
	МБДОУ «Детский сад № 1»
	пр. Мира, 29
	2 категория

	13.
	МБДОУ «Детский сад № 2»
	ул. Дзержинского, 37
	2 категория

	14.
	МБДОУ «Детский сад № 3»
	ул. Ленина, 6
	2 категория

	15.
	МБДОУ «Детский сад № 4»
	ул. Дзержинского, 8
	3 категория

	16.
	МБДОУ «Детский сад № 5»
	ул. Васильева, 30
	2 категория

	17.
	МБДОУ «Детский сад № 6»
	ул. Зеленая, 6
	2 категория

	18.
	МБДОУ «Детский сад № 7»
	ул. Свердлова, 28
	2 категория

	19.
	МБДОУ «Детский сад № 8»
	ул. Ленина, 24
	3 категория

	20.
	МБДОУ «Детский сад № 13»
	ул. Чуйкова, 14
	2 категория

	21.
	МБДОУ «Детский сад № 14»
	ул. Свердлова, 27
	2 категория

	22.
	МБДОУ «Детский сад № 15»
	ул. Ломинского, 15
	2 категория

	23.
	МБДОУ «Детский сад № 18»
	ул. Дзержинского, 34
	2 категория

	24.
	МБДОУ «Детский сад № 20»
	ул. 40 лет Октября, 32
	3 категория

	25.
	МБДОУ «Детский сад № 21»
	ул. Васильева, 33
	2 категория

	26.
	МБДОУ «Детский сад № 23»
	ул. Васильева, 42
	3 категория

	27.
	МБДОУ «Детский сад № 24»
	ул. 40 лет Октября, 22
	2 категория

	28.
	МБДОУ «Детский сад № 25»
	ул. Ленина, 17а
	2 категория

	29.
	МБДОУ «Детский сад № 26»
	ул. Победы, 20
	2 категория

	30.
	МБДОУ «Детский сад № 27»
	ул. Свердлова, 19
	2 категория

	31.
	МБДОУ «Детский сад № 28»
	ул. Васильева, 37
	2 категория

	32.
	МБДОУ «Детский сад № 29»
	ул. Ленина, 54
	3 категория

	33.
	МБДОУ «Детский сад № 30»
	ул. Феоктистова, 40
	2 категория

	34.
	МБДОУ «Детский сад № 31»
	ул. Комсомольская, 24
	2 категория

	35.
	МАУ Снежинского городского округа «Детский оздоровительный центр «Орлёнок» имени

Г.П.Ломинского»
	поселок Сокол,
	2 категория

	36.
	Снежинский филиал ЮУрГУ
	ул. 40 лет Октября, 7

	3 категория

	37.
	Снежинский филиал государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Озерский технический колледж» комплекс зданий по

ул. Забабахина, д.1
	ул. Забабахина, д.1

	2 категория

	38.
	Снежинский филиал государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Озерский технический колледж» комплекс зданий по

ул. Комсомольская, д.6
	ул. Комсомольская, д.6

	2 категория

	39.
	Общежитие Снежинского политехникума
	ул. Забабахина, д.1а

	2 категория

	40.
	Администрация Снежинского городского округа
	ул. Свердлова, 24
	3 категория

	41.
	ОАО «Городской рынок»
	ул. Забабахина д.17
	3 категория

	42.
	Магазин «Универмаг»,

ООО «Партнеры»
	ул. Свердлова, 15
	2 категория

	43.
	ОАО «Гостиница «Снежинска»
	ул. Свердлова, 9
	2 категория

	44.
	ООО «Алголь» Ресторан «Зеленый Пан»
	ул. Строителей, 26
	3 категория

	45.
	УПРФ в г.Снежинске Челябинской области
	ул. Ленина, 10
	3 категория

	46.
	Торговый комплекс «Кристалл»
	ул. Ленина, 22
	3 категория

	47.
	ООО «ЗКС»
	ул. Широкая, 76
	3 категория

	48.
	Нежилое помещение № 7 (Дом быта)
	ул. Свердлова, 1
	2 категория

	49.
	МБДОУ «Детский сад комбинированного типа № 12»
	ул. Школьная, 13
	2 категория

	50.
	 Торговый центр «Клондайк»
	ул.Транспортная, 35
	2 категория

	51.
	Гипермаркет «Магнит»
	ул.Мира, 34
	2 категория

	52.
	МП «Снежинские бани»
	ул.Дзержинского, 28
	2 категория